Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №68 имени Героев танкистов

ПРИКАЗ

от 08.10.2020. № 4 7 4 - 0

Во изменение приказа № 460-0 от 25.09.2020 « О создании группы
контроля по питанию»

В соответствии с Положением о родительском контроле организации
горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ №68, приказываю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся
из числа родителей 1-11 классов (график дежурств прилагается)

2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить явку родителей и
назначить ответственных из их числа, в контроле организации питания
обучающихся.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №68 С.Н.Фатейчев

График дежурства родителей Приложение к Приказу №474 от 08.10.2020г.

по обеспечению контроля

за организацией питания

в МБОУ СОШ № 68

№
П/П День

недели
Класс Классный руководитель

1 Понедельник 1-я смена: 1-я смена: Абрам Л.Г.. Щербина Л.Ю.. Довлад О.А..
1А,1Б,1ВДГ,1Д ХудяковаТ.В., Гришкевич М.В.,

2-я смена:
ЗА, ЗБ, 6В, 6Г

2-я смена: Терещенко И.С.. Спирина Н.В.. Леринг В.В..
Мартынюк И.Е.

2 Вторник 1-я смена:
2А,2Б,2В,2Д,2Е

1-я смена: Панченко М.А.. Андронова М.И..Усоваа И.С..
Зорина Н.Н.,Андреева В.Д.

2-я смена:
ЗГ, 4Б, 6Д,ЗВ

2-я смена: Ромащенко М.Н. Оселедец Н.А..Архипова В А.
Швырева Ю.А

3 Среда 1-я смена:
5А,5Б,5В,5Г,ЗД

1-я смена: Чилингарян А.И.. Евдокимова А.В..
Куликова Е.А., Барсенева М.В., Шлыкова Ю.В.

2-я смена:
ЗЕ, 4А, 7А, 7Б

2-я смена: Шолохова О.С., Терещенко П.Я.,
Новикова Ю.Г., Сиротенко Н.А.

4 Четверг 1-я смена:
5Е,8А,8Б,8В,8Г

1-я смена: Гавлишина О.В.. Ахматова Е.В..
Белинская А.В., Феоктисова О.В..Стрелецкая Т.О.

2-я смена:
4В, 4Г, 7В, 7Г

2-я смена: Лец О.К.. Дешевова Е.С.. Лях Е.В..
Азнабаева Е.З.

5 Пятница 1-я смена:
9А, 9Б, 9В, 9Г

1-я смена: Рева Л.С., Мезенцев А.И.. Чалкина Н.Г.,
Ульянко К.А.

2-я смена:
4Д, 6А, 6Б, 7Д,
2 Г

2-я смена: Азнабаева З.Х., Ермакова В.В., Даценко Е.Ю.,
Юрьева О.С., Барыкина Н.Г.

6 Суббота 10 А, 1 ОБ, 11А,
11Б

Громова Г.Г., Теслюк Т.п., Соколова А.В., Цыпкина Ю.А.